

HLR Montage A/S
Kærvejen 4
8585 Glesborg
CVR-nr. 21794694

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Hans Christian Lund Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLR Montage A/S

Kærvejen 4

8585 Glesborg

CVR-nr.: 21794694

Stiftet: 21.06.1999

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 86316000

Telefax: 86316009

Hjemmeside: www.hlrmontage.dk

E-mail: kontor@hlrmontage.dk

Bestyrelse

Charlotte Rasmussen, formand

Hans Christian Lund Rasmussen

Filip Andersen

Frederik Nielsen

Direktion

Hans Christian Lund Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er montage af solafskærmning samt servicering/vedligeholdelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 633 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 934 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.979.063	1.525.054
Personaleomkostninger	1	(3.784.227)	(1.765.267)
Af- og nedskrivninger	2	(201.939)	(157.103)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(3.919)</u>
Driftsresultat		992.897	(401.235)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.690)	(3.349)
Andre finansielle omkostninger		<u>(132.606)</u>	<u>(191.772)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		857.601	(596.356)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(225.080)</u>	<u>33.933</u>
Årets resultat		<u>632.521</u>	<u>(562.423)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>632.521</u>	<u>(562.423)</u>
		<u>632.521</u>	<u>(562.423)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.257.305	2.126.948
Produktionsanlæg og maskiner		96.227	119.348
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.427	481.112
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.703.959</u>	<u>2.727.408</u>
Anlægsaktiver		<u>2.703.959</u>	<u>2.727.408</u>
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	105.000
Varebeholdninger		<u>75.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.290.067	1.456.307
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	106.585
Udskudt skat		36.000	153.000
Andre tilgodehavender		32.848	32.848
Periodeafgrænsningsposter		56.451	55.372
Tilgodehavender		<u>1.415.366</u>	<u>1.804.112</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.490.366</u>	<u>1.909.112</u>
Aktiver		<u><u>4.194.325</u></u>	<u><u>4.636.520</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		434.382	(198.139)
Egenkapital		<u>934.382</u>	<u>301.861</u>
Gæld til realkreditinstitutter		758.096	796.030
Bankgæld		73.952	167.864
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>832.048</u>	<u>963.894</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	113.001	97.255
Bankgæld		115.039	1.184.081
Deposita		16.440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		658.461	824.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.803	70.363
Skyldig selskabsskat		108.080	0
Anden gæld		1.350.071	1.194.670
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.427.895</u>	<u>3.370.765</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.259.943</u>	<u>4.334.659</u>
Passiver		<u>4.194.325</u>	<u>4.636.520</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(198.139)	301.861
Årets resultat	0	632.521	632.521
Egenkapital ultimo	500.000	434.382	934.382

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	3.499.337	1.517.389
Pensioner	156.195	150.900
Andre omkostninger til social sikring	55.118	28.970
Andre personaleomkostninger	73.577	68.008
	3.784.227	1.765.267

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	201.939	151.773
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	5.330
	201.939	157.103

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	108.080	0
Ændring af udskudt skat	117.000	(33.933)
	225.080	(33.933)

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	2.135.303	789.541	653.427	55.683
Tilgange	140.490	38.000	0	0
Kostpris ultimo	2.275.793	827.541	653.427	55.683
Af- og nedskrivninger primo	(8.355)	(670.193)	(172.315)	(55.683)
Årets afskrivninger	(10.133)	(61.121)	(130.685)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.488)	(731.314)	(303.000)	(55.683)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.257.305	96.227	350.427	0

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	957.068
Foretagne acontofaktureringer	0	(850.483)
	<u>0</u>	<u>106.585</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
6. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	39.001	37.255	758.096	631.620
Bankgæld	74.000	60.000	73.952	0
	<u>113.001</u>	<u>97.255</u>	<u>832.048</u>	<u>631.620</u>

7. Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier udgør 1.415 t.kr. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HLR Montage Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. med pant i immaterielle rettigheder, simple fordringer, lagre, driftsinventar og – materiel, drivmidler og andre hjælpstoffer.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 223 t.kr. i en af selskabets biler, opført under andre anlæg driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.257.305 kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 96.227 kr., den regnskabsmæssige værdi af øvrige pantsatte anlæg udgør 350.427 kr. og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte debitorer udgør 1.290.067 kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HLR Montage Holding ApS, Glesborg